

**2024-2025 eğitim öğretim yılında  
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi  
Uygulama Derslerinde  
uygulanması planlanan  
değerlendirme ilkeleri ve  
puanlama şekilleri**

**4. Sınıfların** klinik uygulama dersinde eğitim gruplarının belirlenen tarihlerdeki uygulama eğitimi sürelerinin sonunda 1 hasta başı uygulama sınavı ile 1 teorik sınav ve eğitim öğretim dönemi sonunda klinik uygulama final döneminde 1 final sınavı yapılacaktır. Hasta başı uygulama sınavı puanının (total puan 200) 2 ye bölünmesi ile hasta başı sınavı notu 100'lük sistemde belirlenecektir. Uygulama sınavının yönergesi güncel klinik uygulama defterlerinde açıklanmıştır.

**(Hasta başı uygulama sınavı puanı) /2 =Hasta başı uygulama sınav notu**

**4. sınıflar için** Hasta başı uygulama sınavı notunun %60'ı, teorik sınav notunun %40'u olacak şekilde toplamları klinik uygulama değerlendirme sınavı (KUEDS) notu sayılacak ve mevcut Üniversite Bilgi Yönetim Sisteminde (UBYS) KUEDS notu için alan bulunmadığı için ara sınav notu kısmına girilecektir. KUEDS sınavının %40'ının ve final sınavı notunun %60'ının toplamı klinik uygulama dersi sene sonu geçme notu olarak değerlendirilecektir.

Öğrencilerin bir derste başarılı olabilmesi için; KUEDS notunun %40'ı ile yıl/yarıyıl sonu sınavında alınan notun %60'ının toplanması ile elde edilen ders başarı notunun en az 60 puan olması zorunludur.

**5. Sınıfların** klinik uygulama dersinde eğitim gruplarının belirlenen tarihlerdeki uygulama eğitimleri süreleri sonunda 1 hasta başı uygulama sınavı ile 1 teorik sınavı ve eğitim öğretim dönemi sonunda klinik uygulama final döneminde 1 teorik final sınavı yapılmasına karar verilmiştir.

**5. sınıflar için** Hasta başı uygulama sınavı notunun %60'ı, teorik sınav notunun %40'ı

olacak şekilde toplamları klinik uygulama değerlendirme sınavı (KUEDS) notu sayılacak ve mevcut Üniversite Bilgi Yönetim Sisteminde (UBYS) KUEDS notu için alan bulunmadığı için ara sınav notu kısmına girilecektir. KUEDS sınavının %40'ının ve final sınavı notunun %60'ının toplamı klinik uygulama dersi sene sonu geçme notu olarak değerlendirilecektir. Uygulama sınavının yönergesi güncel klinik uygulama defterlerinde açıklanmıştır.

**(Hasta başı uygulama sınavı puanı) /2  
=Hasta başı uygulama sınav notu**

Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim Öğretim Sınav yönetmeliği maddeleri **gereğince 5. ve 4. Sınıfların** sene sonunda klinik uygulama dersi final sınavına girilebilmesi için Klinik uygulama eğitimi değerlendirme sınavı (KUEDS) notu en az 60 olması gerekmektedir. Klinik Uygulama eğitimi dersinde başarılı olan ancak ilgili dersin yıl sonu sınavında başarılı olamayan veya anabilim dalları tarafından belirlenen iş sayısını/puanı (uygulama) tamamlayamadığı ya da **KUEDS'te başarısız olduğu için yıl sonu sınavına giremeyen puanını ilgili anabilim dalı kurulunun belirleyip sene başında ilan ettiği şekliyle**, telafi süresinde tamamlayan ve KUEDS'te başarılı olan dördüncü ve beşinci sınıf öğrencileri bütünleme sınavına alınır. Verilen telafi süresinde de klinik uygulamalarını başarıyla tamamlayamayan öğrenci başarısız sayılır ve o klinik uygulama eğitimini bir sonraki öğretim yılında tekrar eder.

Sene sonu KUEDS Telafi sınavı Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliğine göre akademik takvimde belirlenen tarihlerde hasta başı uygulama sınavı notunun %60'ı, teorik sınav notunun %40'ının toplamı olacak şekilde KUEDS telafi notu şeklinde belirlenecektir.